АДМИНИСТРАЦИЯ

ОЗЕРО-КАРАЧИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЧАНОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.09.2015 № 201
Об оценке соответствия помещения (многоквартирного дома) требованиям, установленным в Положении о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции.
     В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 28 января 2006 г. N 47 "Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции", Заключением межведомственной комиссии администрации Озеро-Карачинского сельсовета №1 от 30.07.2015 г. «Об оценке соответствия помещения (многоквартирного дома) требованиям, установленным в Положении о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», администрация Озеро-Карачинского сельсовета Чановского района Новосибирской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1. Многоквартирный жилой дом №14 по улице Школьная, в к.п.Озеро-Карачи, Чановского района, Новосибирской области признать подлежащим капитальному ремонту (кровля, отмостка, электрика).
Глава Озеро-Карачинского сельсовета
        В.М.Сырыгин
Грибенкина

41-132